

№ п/п	Единицы измерения	Наименование	Количество	сумма	Цена
1	шт.	Акрилайт без стекла (Power bank 2600 mah цвет подсветки RGB, цвет основы бел	90,00	72 420,00	804,67
2	шт	Антисептик-гельк 5 л	7,00	6 993,00	999,00
3	шт	Бант красный	20,00	2 700,00	135,00
4	шт.	Батарейка алкалин LR6 4 шт	5,00	1 475,00	295,00
5	шт.	Батарейка алкалин LR03 10 шт	2,00	310,00	155,00
6	шт.	Батарейка алкалин LR03 4 шт	2,00	590,00	295,00
7	шт.	Бейджик для волонтеров	30,00	3 000,00	100,00
8	шт.	Бейджик для организаторов	45,00	4 500,00	100,00
9	шт.	Бейсболка для волонтеров зеленая	30,00	10 950,00	365,00
10	шт.	Бейсболка для организаторов красная	5,00	1 825,00	365,00
11	шт.	Бейсболка для организаторов синяя	5,00	1 825,00	365,00
12	шт	Бикрост ТКП 10м2	42,00	52 675,80	1 254,19
13	шт	Битум БН	5,00	4 199,50	839,90
14	шт	Благодарственное письмо	300,00	5 850,00	19,50
15	шт	Бланки билетов	22 000,00	10 560,00	0,48
16	шт.	Блок питания	2,00	4 980,00	2 490,00
17	шт.	Бочонок "Медок" 0,5кг	85,00	16 150,00	190,00
18	шт.	Бочонок "Медок" 0,5кг	85,00	16 150,00	190,00
19	шт.	Бочонок с медведем на крышке, врезанным вручную 0,5кг	45,00	25 650,00	570,00
20	шт.	Бочонок с медведем на крышке, врезанным вручную 0,5кг	45,00	25 650,00	570,00
21	шт	Брусок монтажный	54,00	10 422,00	193,00
22	шт.	Букет цветов	10,00	10 000,00	1 000,00
23	шт.	Букет цветов	10,00	10 000,00	1 000,00
24	шт.	Букет цветов	60,00	60 000,00	1 000,00
25	шт.	Букет цветов	27,00	29 850,00	1 105,56
26	шт.	Бумага А-4	1 000,00	300 000,00	300,00
27	шт.	Бумага офисная Снегурочка А4	60,00	13 740,00	229,00
28	шт.	Бумага туалетная 4шт	6,00	419,04	69,84
29	шт.	Бумага туалетная наб. челны	68,00	972,40	14,30
30	шт	Валик велюр 180мм для елки	12,00	2 280,00	190,00
31	шт	Валик велюр 230мм для елки	8,00	1 840,00	230,00
32	шт.	Вентель шаровый 1/2 бабочка г/г	4,00	443,60	110,90
33	шт.	Вентель шаровый 1/2 бабочка г/ш	4,00	524,80	131,20
34	шт.	Вентель шаровый 1/2 бабочка ц/в	4,00	622,40	155,60
35	шт	Ветрозащита для микрофона	2,00	280,00	140,00
36	шт.	Вечный календарь	90,00	95 040,00	1 056,00
37	шт.	Вешалка-плечики 3шт	17,00	914,26	53,78
38	шт.	Видеокарта	1,00	59 990,00	59 990,00
39	пара	Гетры футбольные	22,00	6 930,00	315,00
40	шт	Грунтовка для елки 9л	2,00	998,00	499,00
41	шт	ГрунтЭмаль по ржавчине полуматовая коричневая 2,5 кг	1,00	625,00	625,00

42	шт.	Губка д/посуды 5шт	8,00	208,16	26,02
43	шт	Держатель микрофона из жесткой резины с переходником	8,00	3 200,00	400,00
44	шт.	Диплом А4, 200гр	119,00	3 451,00	29,00
45	шт.	Диплом	8,00	200,00	25,00
46	шт.	Дипломы	66,00	1 980,00	30,00
47	шт.	Дипломы	29,00	1 024,86	35,34
48	шт	Диск алмазный 150x2,5x22,2мм	1,00	490,00	490,00
49	шт	Доводчик	2,00	4 410,00	2 205,00
50	шт	Доска обрезная 25*150*5м	27,00	6 102,00	226,00
51	шт	Доска обрезная 50*150*5м	7,00	3 024,00	432,00
52	шт.	Доска-планшет с прижимом пластик	2,00	106,90	53,45
53	м	Дюралайт светодиодный	100,00	17 500,00	175,00
54	шт.	Журнал в мягкой обложке	5,00	1 100,00	220,00
55	шт.	Журнал в мягкой обложке	15,00	2 700,00	180,00
56	шт.	Зажим для бумаг 32 мм 12шт	3,00	296,43	98,81
57	шт.	Зажим для бумаг 51 мм 12шт	3,00	717,42	239,14
58	шт.	Засов дверной	6,00	465,60	77,60
59	шт	Звезда светодиодная	1,00	1 449,00	1 449,00
60	шт	Зеркало напольное	15,00	53 925,00	3 595,00
61	шт.	Значок	3 125,00	125 000,00	40,00
62	шт.	Изолента	10,00	69,00	6,90
63	шт	Инсертный кабель 3.5 джек стерео	3,00	1 650,00	550,00
64	шт	Кабель Display	1,00	590,00	590,00
65	шт	Календарь настенный ГДК	1,00	150,00	150,00
66	шт	Календарь настольный	5,00	750,00	150,00
67	шт.	Картридж Samsung	1,00	2 800,00	2 800,00
68	шт	Кисть плоская 25мм для елки	10,00	300,00	30,00
69	шт	Кисть плоская 30мм для елки	10,00	600,00	60,00
70	шт.	Кисть плоская 100мм натуральная щетина	5,00	295,00	59,00
71	шт.	Кисть плоская 75 мм натуральная щетина	5,00	230,00	46,00
72	шт	Клей-карандаш	6,00	47,82	7,97
73	шт.	Коврик для мыши	1,00	690,00	690,00
74	шт	Колер-краска Parade N209 алый.(0,75 л)	2,00	508,00	254,00
75	шт	Колер-краска Parade №208 оранжевый (0,75л)	2,00	508,00	254,00
76	шт	Комплект Открыток 1	250,00	90 000,00	360,00
77	шт	Комплект Открыток 2	50,00	16 440,00	328,80
78	шт	контроллер для светодиодного Дюралайта	2,00	950,00	475,00
79	шт.	Конфетница на ножке	4,00	3 284,00	821,00
80	шт	Корзина для мусора	10,00	1 450,00	145,00
81	шт	Корректирующая лента	2,00	61,90	30,95
82	шт	Краска ВД 25 кг. Белоснежная для потолков	4,00	3 599,60	899,90
83	шт.	Краска фасадная (14 кг)	5,00	4 445,00	889,00
84	шт	Краска штемпельная синяя 45мл	2,00	33,90	16,95
85	шт.	Круг алмазный 125*22,5мм	1,00	460,00	460,00
86	шт.	Круг отрезной 125*2,5*22	5,00	143,50	28,70

87	шт.	Круг отрезной 230*2,5*22	4,00	259,60	64,90
88	шт.	Кубок	2,00	770,00	385,00
89	шт	Куртка "Бригада" утепленная р. 48-50/182-188	3,00	4 680,03	1 560,01
90	шт	Куртка "Бригада" утепленная р. 52-54/170-176	1,00	1 560,01	1 560,01
91	шт	Куртка "Бригада" утепленная р. 52-54/182-188	1,00	1 560,01	1 560,01
92	шт	Куртка "Бригада" утепленная р. 56-58/182-188	1,00	1 560,01	1 560,01
93	шт	Кювета для краски для елки	6,00	1 470,00	245,00
94	шт	Лак паркетный 10л	5,00	18 495,00	3 699,00
95	шт	Лак паркетный 10л	10,00	44 950,00	4 495,00
96	шт	Лампа бактерицидная	2,00	736,08	368,04
97	шт	Лампа грушевидная 10Вт	30,00	1 672,92	55,76
98	шт.	Лампа КМ1575W/GS - газоразрядная лампа 575Вт	1,00	3 000,00	3 000,00
99	шт.	Лампа КГ220-1000-4 189мм R7s	10,00	2 800,00	280,00
100	шт.	Лампа КГ220-1000-4 189мм R7s	5,00	1 400,00	280,00
101	шт.	Лампа КГ220-500-1 118мм R7s	10,00	2 400,00	240,00
102	шт.	Лампа КГ220-500-1 118мм R7s	5,00	1 200,00	240,00
103	шт	Лампа ЛД-20	25,00	987,50	39,50
104	шт	Лампа ЛД-36	25,00	1 420,00	56,80
105	шт	Лампа Онлайн 40Вт	20,00	5 363,52	268,18
106	шт.	Лампа светод. 10Вт E27 груша	30,00	2 670,00	89,00
107	шт.	Лампа светод.6вт E14 свеча	20,00	1 580,00	79,00
108	шт	Лампа светодиодная 15Вт груша	20,00	1 380,00	69,00
109	шт	Лампа светодиодная 20Вт	10,00	3 450,00	345,00
110	шт	Лампа светодиодная 6Вт свеча	20,00	1 022,64	51,13
111	шт.	Лампа CP39 FKH 230V 650W G22	5,00	6 000,00	1 200,00
112	шт.	Лампа CP39 FKH 230V 650W G22	5,00	6 000,00	1 200,00
113	шт.	Лента	7,00	1 666,00	238,00
114	шт.	Лента	1,00	750,00	750,00
115	шт	Листовка	1 000,00	13 200,00	13,20
116	шт.	Лопата снегоуборочная	4,00	677,20	169,30
117	шт	М/С фейри 900мл	3,00	376,80	125,60
118	шт	Мастика битумно-полимерная 10 кг	3,00	2 985,00	995,00
119	шт.	Медаль	150,00	9 000,00	60,00
120	шт.	Медаль	8,00	600,00	75,00
121	шт.	Медаль, Лента, наклейка	12,00	900,00	75,00
122	шт.	Мешки д/мусора 30л 30 шт	3,00	163,56	54,52
123	шт	Мишура шампанское/красная/зеленый/винный	20,00	900,00	45,00
124	шт.	Монета сувенирная "Фольклориада 2021"	160,00	56 000,00	350,00
125	шт.	Монитор ЖК 23.8" АОС	1,00	12 990,00	12 990,00
126	шт.	Мыло Весна 90г	72,00	1 072,80	14,90
127	шт.	Мыло жидкое 250мл	8,00	613,92	76,74
128	шт.	Мыло жидкое 5л	2,00	271,14	135,57
129	шт.	Мыло жидкое 5л	1,00	175,20	175,20
130	шт.	Мыло жидкое Аура 300мл	5,00	356,50	71,30
131	шт.	Мыло туалетное 90г	8,00	281,52	35,19

132	компл	Набор кистей (3 шт) натуральная щетина	3,00	285,00	95,00
133	шт.	Набор кофейный 12 предметов	1,00	1 141,00	1 141,00
134	шт.	Набор чайный 12 предметов 250мл на мет. стенде	1,00	1 346,00	1 346,00
135	шт	Наклейка 10x10см	8,00	120,00	15,00
136	шт	Наклейка 30x20см	7,00	315,00	45,00
137	шт.	Новогодний баннер	7,00	11 452,00	1 636,00
138	шт	Освежитель воздуха Air Wick	4,00	600,00	150,00
139	шт	Освежитель воздуха Air Wick	10,00	463,00	46,30
140	шт	Отвертка индикатор 140 мм	2,00	93,00	46,50
141	шт	Отвертка индикатор 170 мм	2,00	32,60	16,30
142	шт	Отвертка Индикатор скрытой проводки	3,00	139,50	46,50
143	шт	Отвертка плоская 3,2*150	5,00	149,50	29,90
144	шт	Отвертка плоская 6*100	5,00	278,00	55,60
145	шт	Открытка	500,00	8 880,00	17,76
146	шт	Палка д/щетки деревянная с резьбой	10,00	471,00	47,10
147	шт.	Папка из флока	50,00	15 000,00	300,00
148	шт	Папка с пластиковым скоросшивателем	3,00	144,48	48,16
149	шт.	Папка-планшет с прижимом и крышкой	2,00	114,16	57,08
150	шт.	Папка-регистратор	7,00	641,97	91,71
151	шт.	Паста колерная универсальная карамель 0,1л	3,00	119,70	39,90
152	шт	пена монтажная всесезонная 305мл	3,00	630,00	210,00
153	шт	пена монтажная проф 750мл	4,00	956,80	239,20
154	шт.	Перчатки Мегастрой	50,00	850,00	17,00
155	шт	Перчатки х/б ПВХ	100,00	1 260,00	12,60
156	шт.	Перчатки х/б ПВХ	50,00	630,00	12,60
157	шт.	Перчатки хозяйственные латекс L	6,00	414,00	69,00
158	шт.	Перчатки хозяйственные латекс M	2,00	138,00	69,00
159	шт.	Пистолет для монтажной пены	2,00	1 090,00	545,00
160	шт.	Плакат А3	1 000,00	32 400,00	32,40
161	шт.	Плакетка	4,00	5 200,00	1 300,00
162	шт	Пленка полиэтиленовая	1,00	4 056,00	4 056,00
163	шт	Пленка самоклеющ. "Расписание"	1,00	873,00	873,00
164	шт.	Плоскогубцы 180 мм	1,00	161,50	161,50
165	шт.	Плоскогубцы 200 мм	2,00	437,60	218,80
166	шт.	подарочный сертиикат 1000	21,00	21 000,00	1 000,00
167	шт.	подарочный сертиикат 2000	4,00	8 000,00	2 000,00
168	шт.	подарочный сертиикат 500	23,00	11 500,00	500,00
169	шт.	Подарочный набор "С любовью из Башкирии"	110,00	170 860,00	1 553,27
170	шт	Полотенца бумажные	1,00	815,80	815,80
171	шт	Полотно нетканое 50м ш. 1,5	1,00	1 994,20	1 994,20
172	шт	Почетная грамота	100,00	2 200,00	22,00
173	шт.	Пригласительный	300,00	5 700,00	19,00
174	шт.	Приглашения	1 000,00	9 528,00	9,53
175	шт.	Программка	100,00	4 100,00	41,00
176	шт.	Программка	1,00	1 430,00	1 430,00

177	шт	Рамка деревянная	100,00	13 000,00	130,00
178	шт.	резинки банковские	1,00	33,81	33,81
179	шт.	Розетка внут 1я	5,00	138,00	27,60
180	шт.	Розетка внут 2я	5,00	168,00	33,60
181	шт.	Ролик 25см ядро 44 полиэстер	5,00	1 325,00	265,00
182	шт.	Ролик малярный	4,00	1 060,00	265,00
183	шт.	рукавицы брезентовые	10,00	419,00	41,90
184	шт.	Рулетка 7,5м	1,00	130,30	130,30
185	шт.	Ручка гелевая черная	12,00	171,60	14,30
186	шт.	Ручка шариковая масляная 0,7 мм	6,00	95,76	15,96
187	шт.	Ручка шариковая масляная 0,7 мм	6,00	103,62	17,27
188	шт.	Ручка шариковая масляная 1,2мм	100,00	391,00	3,91
189	шт.	Ручка шариковая	50,00	208,50	4,17
190	шт.	Ручка шариковая автоматическая металл. корпус	3,00	270,00	90,00
191	шт.	Ручка шариковая призовая	3,00	330,00	110,00
192	упак	Салфетка вискозная 3шт	10,00	390,00	39,00
193	шт.	Салфетки 250шт	20,00	1 044,00	52,20
194	упак	Саморез ГД (200шт)	1,00	252,00	252,00
195	упак	Саморез ГД (90шт)	1,00	293,00	293,00
196	пара	Сапоги ПВХ женские	1,00	216,07	216,07
197	шт.	Сверло по металлу 3,1мм	10,00	82,00	8,20
198	шт	Сверло бур 5*160	2,00	90,00	45,00
199	шт	Сверло бур 6*160	3,00	153,60	51,20
200	шт	Сверло бур 8*160	1,00	53,20	53,20
201	шт.	Сетевой фильтр 5 розеток 5 м черный	16,00	7 990,88	499,43
202	шт.	Скетчбук А6	90,00	22 950,00	255,00
203	шт.	Скоросшиватель пластиковый желтый	25,00	152,25	6,09
204	шт.	Скоросшиватель пластиковый серый	25,00	152,25	6,09
205	шт.	Скоросшиватель пластиковый фиолетовый	25,00	152,25	6,09
206	шт.	Скрепки 50 мм 50шт оцинкованные	5,00	153,90	30,78
207	шт.	Скрепки 28 мм 100шт металлические	7,00	88,76	12,68
208	шт.	Смесь монтажная 30кг	10,00	1 620,00	162,00
209	шт	Смесь цементн. д/штукатурки и кладки 30кг	7,00	1 075,20	153,60
210	шт	Снежинка украшение золото	10,00	1 250,00	125,00
211	шт	Снежинка украшение золото	15,00	1 875,00	125,00
212	шт	Снежинка украшение серебро	10,00	1 250,00	125,00
213	шт	Снежинка украшение серебро	15,00	1 875,00	125,00
214	шт	Снежинка украшение фиолетовый	10,00	1 250,00	125,00
215	шт	Снежинка украшение фиолетовый	15,00	1 875,00	125,00
216	шт.	Средство для мытья посуды	2,00	338,12	169,06
217	шт.	Степлер №10	2,00	133,24	66,62
218	шт.	Степлер №24	1,00	153,99	153,99
219	шт.	Сувенирная продукция (Статуэтки, кубки, подарочные наборы)	250,00	250 000,00	1 000,00
220	шт	Табличка 30x20 см	70,00	24 500,00	350,00
221	пара	Тапочки закрытые (вельвет) женские Р.38	1,00	574,99	574,99

222	пара	Тапочки закрытые (вельвет) мужские Р.41	1,00	574,99	574,99
223	шт.	Тетрадь 48л клетка А5	10,00	182,60	18,26
224	шт.	Тетрадь 96л клетка гребень А4	3,00	248,91	82,97
225	шт.	Тетрадь 96л клетка скоба А4	4,00	210,04	52,51
226	шт.	Топор 1000г	1,00	494,40	494,40
227	шт.	Туалетная бумага 12 рулонов	1,00	694,16	694,16
228	шт.	Туесок с обручами 0,5кг	20,00	4 800,00	240,00
229	шт.	Туесок с обручами 0,5кг	20,00	4 800,00	240,00
230	шт	Тюльпан кабельный	12,00	1 680,00	140,00
231	шт	Уайт-спирит 0,5л	2,00	176,00	88,00
232	шт.	Унитаз компакт	3,00	8 985,00	2 995,00
233	шт.	Унитаз компакт	2,00	8 288,50	4 144,25
234	шт	Фанера 6мм (для елки/горок)	65,00	68 575,00	1 055,00
235	шт	Фанера 1250*2500мм	10,00	7 199,00	719,90
236	шт.	Фигура наградная 1	1,00	265,00	265,00
237	шт.	Фигура наградная 2	12,00	3 240,00	270,00
238	шт.	Фигура наградная 3	4,00	1 280,00	320,00
239	шт.	Фирменный бланк	500,00	4 800,00	9,60
240	компл	Форма футбольная с номером	22,00	31 900,00	1 450,00
241	шт	Фотобумага	200,00	1 100,00	5,50
242	шт.	Футболка для волонтеров зеленая	30,00	15 000,00	500,00
243	шт.	Футболка для организаторов красная	5,00	2 500,00	500,00
244	шт.	Футболка для организаторов синяя	5,00	2 500,00	500,00
245	шт.	Футболка сублимационная, 2 нанесения	85,00	58 650,00	690,00
246	шт.	Чайный набор 6 персон 12 пр. 240мл на метал. подставке	1,00	1 972,00	1 972,00
247	шт.	Чайный набор 6 персон 12 пр. 140мл на метал. подставке	1,00	1 620,00	1 620,00
248	шт.	Часы наручные кварцевые	50,00	175 800,00	3 516,00
249	шт.	Часы настенные	30,00	14 970,00	499,00
250	шт	Шар зеркальный	20,00	9 300,00	465,00
251	шт	Шар зеркальный золото	15,00	8 175,00	545,00
252	шт	Шар зеркальный золото	20,00	10 900,00	545,00
253	шт.	Шкатулка для сотового меда под магазинную рамку	15,00	13 500,00	900,00
254	шт.	Шкатулка для сотового меда под магазинную рамку	15,00	13 500,00	900,00
255	шт	Шнур мини джек	7,00	3 850,00	550,00
256	шт	Шпагат полипропил.	5,00	275,00	55,00
257	шт	Щетка для пола без черенка	10,00	1 340,00	134,00
258	шт	Электроды МР 3 Д 4 1 кг	1,00	171,20	171,20
259	шт	Электроды МР 3 Д 3 1 кг	2,00	379,80	189,90
260	шт.	Электроды МР-3 Д3 1кг	3,00	723,30	241,10
261	шт.	Электроды МР-3 Д3 1кг	3,00	711,00	237,00
262	шт	Элемент питания	330,00	14 850,00	45,00
263	шт	Эмаль акриловая 10 кг	3,00	8 985,00	2 995,00
264	шт	Эмаль по ржавчине серебро 1,8кг	1,00	854,00	854,00
265	шт	Эмаль-грунт по ржавчине 0,75 л серая	2,00	1 190,00	595,00
				2 632 167,85	

			2 957 350,38	
--	--	--	---------------------	--